
HVMV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Landespokal Frauen

Datum 31.10.2025, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft SV Pädagogik Rostock

Spielort Uecker-Sporthalle  Gastmannschaft SV Warnemünde II

 

Heimmannschaft

SV Pädagogik Rostock
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Biermann, Julia - -

2 Lustig, Charlotte - -

4 Heinke, Maria - - 5

5 Lebahn, Kerstin - - 1

7 Drobek, Catharina - - 1

8 Kluth, Julia - -

9 Scheben, Lilli - - 1

11 Streblow, Anne - - 0/1

13 Rosentreter, Nicole - - 2

14 Schulz, Luisa - - 1

16 Waack, Alexis - -

18 Alex, Julia - - 2

39 Klützow, Julie - -

A Puls, Heike - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:44

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Warnemünde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Heinzius, Clara Sigrid - -

15 Awe, Kerstin - - 1

17 Liefländer, Celine - - 2

23 Maske, Anna - - 1 13:25 29:51

25 Mausolff, Carolina Johanna - -

42 Düsel, Sofia - -

44 Wolff, Josephine Pauline - - 1

70 Schelske, Lucy - -

90 Buttig, Sina - - 1

93 Lexow, Ann-Charlott - - 1

99 Czarschka, Maria Kessy - - 8 3/3

A Wiegratz, Klaus - -

B Sarakewitz, Andreas - -

C Gehrke, Gregor - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borchert, Carsten - - - - -

SR B Hannemann, Dieter - - - - -

Zeitn. Sense, Rolf-Dieter - - - - -

Sek. Kalthoff, Volker - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Warnemünde II

Ergebnis 13:15 (13:15)

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.02.2026 17:57 | Seite 2



HVMV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:04 0:1 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 02:57 1:1 Tor 4 Heinke, Maria

Gast 03:25 1:2 Tor 90 Buttig, Sina

Heim 04:30 2:2 Tor 4 Heinke, Maria

Gast 05:22 2:3 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 05:59 3:3 Tor 4 Heinke, Maria

Heim 06:39 4:3 Tor 13 Rosentreter, Nicole

Gast 07:31 4:4 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 08:03 5:4 Tor 7 Drobek, Catharina

Gast 08:46 5:5 Tor 15 Awe, Kerstin

Heim 09:06 6:5 Tor 13 Rosentreter, Nicole

Gast 09:49 6:6 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 10:41 6:7 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

10:44 Auszeit Heim

Gast 11:39 6:8 Tor 17 Liefländer, Celine

Heim 12:46 7:8 Tor 5 Lebahn, Kerstin

Gast 13:07 7:9 Tor 44 Wolff, Josephine Pauline

Gast 13:25 Verwarnung 23 Maske, Anna

Heim 13:44 7:9 7m ohne Tor 11 Streblow, Anne

Gast 16:04 7:10 Tor 23 Maske, Anna

Gast 17:50 7:11 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 19:56 7:12 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 20:14 8:12 Tor 9 Scheben, Lilli

Heim 22:11 9:12 Tor 4 Heinke, Maria

Heim 22:49 10:12 Tor 18 Alex, Julia

Gast 24:36 10:13 Tor 93 Lexow, Ann-Charlott

Heim 25:12 11:13 Tor 18 Alex, Julia

Gast 26:06 11:14 Tor 17 Liefländer, Celine

Gast 27:23 11:15 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 28:04 12:15 Tor 4 Heinke, Maria

Heim 28:42 13:15 Tor 14 Schulz, Luisa

Gast 29:51 2 Minuten 23 Maske, Anna
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